DE SERVICIO:058180250440

RMU:37480 23-06-07 PEMG-770321 008 CFE

CUENTA:29DP07A012926540

NETMET

LÍMITE DE PAGO:07 AGO 25

CORTE A PARTIR:08 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:UF583U

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:21 MAY 25-22 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$1,593

$1,593

(UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:04/08/2025 11:05:08hrs5 DE MAYO130cENTROLEONLEONGUANAJUATOMEXICO37000

37480 23-06-07 PEMG-770321 008 CFE

29DP07A012926540Repartir